r j1,72A-qx, Co firaVd13."

.....••••••••••.••••••••••••••••••••••••••••MeneNMMIIMEN.IMMI6.

PROT.

I

'.  -AMARA MUNICIPAL DE TEJUgUOCA

RECEBI
ocg-

NOME:

VISTO:

CÂMARA DE TEMUOCA

pope LEGISLATIVO sumicipm

Requerimento N° 13/2025

Ao Ex.m° presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da Secretaria de
Infraestrutura que seja realizada a reforma do posto de saúde de Logradouro.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 06 de fevereiro de 2025.

s 	--/(/‘kz

Jorge Silva Mota Neto
Vereador

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail:  camaratefit44mail.com

	Page 1